

FRYSHUSET DENMARK ApS

Olivia Hansens Gade 2
1799 København V

Årsrapport
12. februar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2016

Torbjörn Enström
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FRYSHUSET DENMARK ApS
 Olivia Hansens Gade 2
 1799 København V

CVR-nr: 36540788
Regnskabsår: 12/02/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive ungdomsaktiviteter, uddannelse og social virksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 12.02.15 - 30.06.15 udviser et underskud på kr. 591.882 er utilfredsstillende. Balancen viser en egenkapital på DKK 274.978.

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2016.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 12. feb 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttoresultat		1.633.383
Personaleomkostninger		-2.225.265
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-591.882
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		-591.882
Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat		-591.882
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-591.882
I alt		-591.882

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Deposita		38.621
Finansielle anlægsaktiver i alt		38.621
Anlægsaktiver i alt		38.621
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		739.444
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		197.830
Tilgodehavender i alt		937.274
Likvide beholdninger		157.700
Omsætningsaktiver i alt		1.094.974
Aktiver i alt		1.133.595

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		224.978
Egenkapital i alt	2	274.978
Leverandører af varer og tjenesteydelser		478.909
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		379.708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		858.617
Gældsforpligtelser i alt		858.617
Passiver i alt		1.133.595

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	0

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	50.000	0	0	50.000
Koncernbidrag, moderselskab	0	816.860	0	816.860
Årets resultat	0	-591.882	0	-591.882
Egenkapital ultimo	50.000	224.978	0	274.978

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Selskab, adresse, postnummer og hjemsted.
Stiftelsen Fryshuset, PO Box 92022
S-120 06 Stockholm, Sverige